МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

 РЕШЕНИЕ

«19» марта 2019 года                                                                                         №29
п. Высокий Мыс

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19 ноября 2014 года №34 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками главы сельского поселения Тундрино»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19 ноября 2014 года №34 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками главы сельского поселения Тундрино» следующее изменение:
1.1. В пункте 10 слова «среднего заработка» заменить словами «денежного содержания».
1.2. Пункт 10 дополнить абзацем следующего содержания:
«Порядок исчисления денежного содержания для лиц, замещающих муниципальные должности определяется в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 19 декабря 2012 года №136 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино				       В.В. Самсонов